
Okręgowa liga U16. I rzut 
CHOJNICE, 15.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -0.5 11:40 
 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.73 150 
 2 KLOSKOWSKI Szymon 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom  11.86 144 
 3 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk  12.10 133 
 4 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk  12.45 118 
 Bieg 2/ 3 -0.6 11:40 
 1 SAWICKI Wiktor 05-06-17 AML Słupsk  12.84 102 
 2 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk  13.03 95 
 3 KUKLA Maksymilian 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom  13.33 84 
 4 RYNGWELSKI Mikołaj 05-01-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  13.58 75 
 5 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz  13.62 74 
 6 BERNACKI Bartosz 06-09-01 SKLA Sopot  14.33 PB  PK 
 Bieg 3/ 3 -0.4 11:40 
 1 ŁUNIO Mateusz 04-11-19 AZS-AWFiS Gdańsk  12.59 PK 
 2 LEWICKI Piotr 04-08-12 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.19 89 
 3 ŁUKOWSKI Antoni 05-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk  13.61 PK 
 4 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 AZS-AWFiS Gdańsk  13.73 PK 
 5 ĆWIK Tomasz 06-01-01 CMKL Człuchów  13.93 PK 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 13:45 
 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk  37.41 PB  158 
 2 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  38.82 PB  139 
 3 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  38.96 PB  138 
 4 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  39.00 SB  137 
 5 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk  40.97 113 
 6 WOJTKOWIAK Michał 05-02-08 AML Słupsk  41.34 109 
 Bieg 2/ 4 13:45 
 1 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  38.80 PB  140 
 2 SMOLNICKI Bartosz 04-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk  39.44 PB  132 
 3 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka  39.47 131 
 4 GÓRNY Dawid 04-03-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo  41.32 PB  PK 
 5 KLAFKA Kacper 05-03-11 ULKS Talex Borzytuchom  42.51 96 
 6 ŁABUŃSKI Hubert 05-07-23 UKS Lipusz  54.31 11 
 Bieg 3/ 4 13:45 
 1 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 LKS Ziemi Puckiej Puck  40.53 118 
 2 KROPLEWSKI Jerzy 04-03-21 SKLA Sopot  42.60 95 
 3 VISSER Jared 05-01-05 SKLA Sopot  43.09 90 
 4 OLSZEWSKI Jakub 05-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo  43.42 PK 
 5 KREFT Jakub 07-01-04 CMKL Człuchów  53.12 PK 
 Bieg 4/ 4 13:45 
 1 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  36.53 PK 
 2 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk  38.59 142 
 3 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka  40.28 121 
 4 CHOJNOWSKI Antoni 05-04-13 SKLA Sopot  41.26 110 
 5 PFEIFER Fabian 05-04-23 CMKL Człuchów  54.26 11 
 6 TARCZYLUK Jakub 07-01-01 CMKL Człuchów  56.09 PK 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 12:45 
 1 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk  1:23.58 PK 
 2 STANIAK Jakub 01-12-05 AZS-AWFiS Gdańsk  1:24.93 PK 
 3 KASPROWICZ Krzysztof 04-07-27 MLKS Baszta Bytów  1:29.04 PB  150 
 4 KUMISZCZA Cezary 05-01-13 CMKL Człuchów  1:30.36 144 
 5 WAWRZYNIAK Alan 04-09-22 AZS-AWFiS Gdańsk  1:31.12 140 
 6 PIETRZAK Kamil 05-03-08 SKLA Sopot  1:32.16 135 
 7 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka  1:32.52 134 
 8 JADCZAK Adrian 04-02-09 SKLA Sopot  1:33.40 PB  130 
 9 BARAN Oliwier 04-11-21 SKLA Sopot  1:33.59 129 
 10 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka  1:34.15 127 
 11 WDOWIAK Karol 04-03-24 SKLA Sopot  1:35.87 119 
 12 BORKOWSKI Mateusz 04-04-28 AZS-AWFiS Gdańsk  1:44.33 86 
 13 FALKOWSKI Kamil 04-11-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  1:51.59 62 
 Bieg 2/ 2 12:45 
 1 WALKOWIAK Marcel 04-04-03 MKS Sambor Tczew  1:40.06 102 
 2 ŻALIKOWSKI Szymon 04-03-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  1:42.10 94 
 3 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 MKS Święc Sławno ZP 1:44.37 PB  PK 
 4 JASKUŁKA Antoni 06-08-18 LKS Ziemi Puckiej Puck  1:45.59 PK 
 5 WRÓBLEWSKI Dominik 06-12-29 KKL Rodło Kwidzyn  1:45.61 PK 
 6 FETHKE Gustaw 05-09-28 AZS-AWFiS Gdańsk  1:45.64 82 
 7 PIEKARSKI Jan 05-02-14 MKS Sambor Tczew  1:48.29 PB  73 
 8 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  1:48.84 71 
 9 RADOMSKI Maksymilian 06-01-02 SKLA Sopot  1:49.55 PK 
 10 KOWALEWSKI Filip 05-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk  1:49.88 67 
 11 KOWALEWSKI Orfeusz 05-01-19 AZS-AWFiS Gdańsk  1:56.86 47 
 12 MODRZEJEWSKI Szymon 05-04-19 UKS Lipusz  2:01.30 36 
1000 metrów M U16 
 1 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn  2:41.37 PB  158 
 2 KRAUZE Robert 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  2:49.61 134 
 3 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn  2:58.70 111 
 4 SPERLING Arkadiusz 99-03-05 SKL Filippides Starogard   2:59.56 PK 
 5 MEGIER Adrian 05-12-13 ULKS Talex Borzytuchom  3:06.64 PB  92 
 6 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo  3:07.06 PB  91 
 7 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk  3:13.13 79 
 8 JAŻDŻEWSKI Brajan 06-01-01 CMKL Człuchów  3:20.49 65 
 9 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom  3:20.59 PB  65 
 10 MISZEWSKI Mikołaj 05-06-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  3:22.46 62 
 11 LIETZ Mateusz 06-05-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  3:25.14 PK 



 12 CAŁA Krzysztof 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom  3:26.96 54 
 13 MICEWICZ Oskar 06-06-03 SKLA Sopot  3:29.19 PK 
 14 MALMON Mateusz 06-10-20 CMKL Człuchów  3:41.41 PK 
 15 RAFALSKI Jakub 08-01-01 CMKL Człuchów  3:53.61 PK 
 16 BANASZAK Antoni 09-01-01 CMKL Człuchów  3:59.32 PK 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 +3.4 12:20 
 1 GÓRNY Dawid 04-03-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo  31.26 PB  111 
  JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo  DNF 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck  15.67 PB  181 
 2 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 LKS Fenix Słupsk  14.70 PK 
 3 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn  12.77 PB  142 
 4 PISKULSKI Oliwer 04-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk  11.72 PB  PK 
 5 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  11.46 PB  PK 
 6 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  11.34 PB  122 
 7 RAMBIERT Krzusztof 04-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck  11.29 122 
 8 DZIENISZ Karol 05-04-11 UKS Lipusz  10.16 PB  106 
 9 ŁAWRYNOWICZ Oskar 05-10-11 LKS Fenix Słupsk  9.95 PB  104 
 10 ZNAJDEK Kacper 04-05-17 LKS Fenix Słupsk  9.87 PB  103 
 11 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz  9.74 101 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn  51.72 PB  150 
 2 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  41.02 PB  115 
 3 KUKPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka  40.39 113 
 4 STASIOŁEK Jan 05-04-01 AML Słupsk  39.02 108 
 5 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka  36.35 100 
 6 RYBICKI Filip 04-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  32.11 86 
 7 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz  31.20 83 
 8 KWIATKOWSKI Franciszek 04-02-10 AZS-AWFiS Gdańsk  29.45 77 
 9 SIEŃKOWSKI Szymon 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk  21.56 52 
 10 MUSZYŃSKI Jan 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk  20.74 49 
 11 KEMPKA Ruben 05-11-29 AZS-AWFiS Gdańsk  17.30 38 
 12 DURLIK Mateusz 06-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk  11.22 PK 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  49.10  149 
 2 PISKULSKI Oliwer 04-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk  39.46 PB  117 
 3 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  37.37  110 
 4 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  30.44 PB  87 
 5 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  29.79 PB  85 
 6 DZIENISZ Karol 05-04-11 UKS Lipusz  27.40 PB  77 
 7 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka  26.45  74 
Skok wzwyż M U16 
 1 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom  1.76 PK 
 2 SROKA Gracjan 04-04-04 MKS Święc Sławno ZP 1.76 PB  PK 
 3 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk  1.73 141 
 4 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk  1.65 127 
 5 WOŹNIAK Paweł 04-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.55 111 
 6 STRZAŁKA Kacper 04-04-10 AML Słupsk  1.45 94 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 LANGOWSKI Michał 04-11-23 MKS Sambor Tczew 29.00 78 
 2 DEPKA Bartosz 05-01-05 MKS Sambor Tczew 21.42 58 
 3 KOWNACKI Mateusz 05-06-08 MKS Sambor Tczew 19.98 49 
 4 HASSE Dorian 05-11-10 MKS Sambor Tczew 17.40 41 
 5 ORMAŃCZYK Jakub 05-04-22 MKS Sambor Tczew 17.25 40 
 6 LIC Adrian 05-07-09 MKS Sambor Tczew 17.19 40 
Skok w dal M U16 
 1 KORYCIŃSKI Kacper 04-04-04 AZS-AWFiS Gdańsk  5.49 +1.9 105 
 2 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk  5.38 +1.1 PK 
 3 JARMUŁ Piotr 04-11-30 AML Słupsk  5.38 +3.0 99 
 4 ŚWIDERSKI Stanisław 04-03-24 MKS Sambor Tczew  5.18 -0.1 89 
 5 KUKLA Maksymilian 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom  4.92 +0.5 77 
 6 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 AZS-AWFiS Gdańsk  4.77 +0.6 70 
 7 ŁUKOWSKI Antoni 05-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk  4.70 +0.5 67 
 8 OLSZEWSKI Jakub 05-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo  4.63 -1.3 63 
 9 RYNGWELSKI Mikołaj 05-01-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  4.33 0.0 51 
 10 ABRAMOWICZ Dominik 05-01-15 AZS-AWFiS Gdańsk  4.16 -0.6 44 
4x100 metrów M U16 
 1 AML Słupsk  46.92 164 
 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 
 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 
 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 
 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 
 2 AML Słupsk II  48.14 151 
 Jakub KOZACZUK 04-06-16 
 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 
 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 
 Michał WOJTKOWIAK 05-02-08 
 3 AZS-AWFiS Gdańsk  49.28 141 
 401 Kacper KORYCIŃSKI 04-04-04 
 400 Mateusz ŁUNIO 04-11-19 
 402 Michał ŁOWICKI 04-10-03 
 400 Alan WAWRZYNIAK 04-09-22 
 4 SKLA Sopot  50.25 132 
 532 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 
 526 Oliwier BARAN 04-11-21 
 529 Adrian JADCZAK 04-02-09 
 527 Kamil PIETRZAK 05-03-08 
 5 LKS Ziemi Puckiej Puck  51.88 118 
 Szymon ŻALIKOWSKI 04-03-06 
 Paweł WOŹNIAK 04-05-06 



 25 Piotr LEWICKI 04-08-12 
 Andrzej TAŃSKI 04-10-26 
 6 ULKS Talex Borzytuchom  53.04 108 
 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 
 211 Szymon KLOSKOWSKI 05-02-13 
 227 Maksymilian KUKLA 05-09-18 
 240 Adrian MEGIER 05-12-13 
  
KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +0.4 11:55 
 1 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom  13.15 PB  139 
 2 KEMPA Kinga 05-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.34 PB  131 
 3 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk  13.35 PB  131 
 4 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk  13.49 125 
 5 ZALESKA Emilia 04-05-21 AZS-AWFiS Gdańsk  14.05 105 
 Bieg 2/ 4 -0.1 11:55 
 1 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka  13.36 PB  130 
 2 SOBOLEWSKA Natalia 04-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk  13.64 PB  120 
 3 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk  13.86 PB  112 
 4 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  14.19 100 
 5 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk  14.19 100 
 Bieg 3/ 4 +0.5 11:55 
 1 LITWIN Nikola 05-09-19 UKS Lipusz  14.77 81 
 2 SKWIERAWSKA Julia 05-06-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  14.98 75 
 3 WASILEWSKA Zofia 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  15.22 PB  68 
 4 LUBECKA Wiktoria 06-07-10 UKS Olimpijczyk Skorzewo  15.36 PB  PK 
 Bieg 4/ 4 -1.4 11:55 
 1 KUJASZEWSKA Martyna 02-10-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.11 PK 
 2 CYSEWSKA Zuzanna 02-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.22 PK 
 3 LUBIŃSKA Maxima 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.45 PK 
 4 DZIURLA Kornelia 06-02-23 LKS Jantar Ustka  14.90 PK 
 5 CZERWIŃSKA Karolina 05-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  15.36 PB  64 
 6 ŁANGOWSKA Aleksandra 05-02-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  15.68 PB  56 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 13:25 
 1 STOLC Oliwia 05-05-04 ULKS Talex Borzytuchom  42.92 PB  146 
 2 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot  43.23 142 
 3 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka  43.52 PB  138 
 4 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk  43.95 133 
 5 SENIURA Tatiana 04-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  45.11 118 
 6 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk  45.39 115 
 Bieg 2/ 6 13:25 
 1 GLAZA Julia 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk  45.86 PB  110 
 2 SZCZUDRAWA Marta 06-08-05 AML Słupsk  47.76 PK 
 3 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  47.98 PB  86 
 4 STORMANN Natalia 05-05-11 UKS Lipusz  48.54 PB  80 
 Bieg 3/ 6 13:25 
 1 ZAJĄC Martyna 05-11-27 AZS-AWFiS Gdańsk  46.37 104 
 2 ŻBIKOWSKA Monika 04-09-18 SKLA Sopot  47.75 89 
 3 SINICKA Kinga 05-01-01 KKL Rodło Kwidzyn  50.30 63 
 4 WASILEWSKA Zofia 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  53.02 41 
 Bieg 4/ 6 13:25 
 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 SKLA Sopot  48.71 PK 
 2 LUBECKA Wiktoria 06-07-10 UKS Olimpijczyk Skorzewo  49.23 PB  PK 
 3 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 SKLA Sopot  50.10 PB  PK 
 4 DZIURLA Kornelia 06-02-23 LKS Jantar Ustka  50.69 PK 
 Bieg 5/ 6 13:25 
 1 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 46.37 PK 
 2 KLEINSCHMIDT Wiktoria 01-06-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  47.85 PK 
 3 KWIATKOWSKA Karolina 06-08-15 KKL Rodło Kwidzyn  50.14 PK 
 4 CHMURZYŃSKA Marta 06-04-04 CMKL Człuchów  50.83 PK 
 5 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom  58.23 PK 
 Bieg 6/ 6 
 1 FORMELLA Aleksandra 01-10-27 SKLA Sopot  39.53 PK 
 2 PIETROŃ Monika 02-02-22 niestowarzyszona ... 40.77 PK 
 3 JACHOREK Aleksandra 01-02-14 SKLA Sopot  41.23 PK 
 4 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot  41.85 PK 
 5 JANUSZEWSKA Kinga 03-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 42.24 PK 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 12:30 
 1 MIKOŁAJEWSKA Julia 04-08-14 GKS Żukowo  1:39.89 145 
 2 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk  1:41.36 PB  139 
 3 PIECHOWSKA Regina 03-01-01 ULKS Talex Borzytuchom  1:41.66 PK 
 4 MICHAŁOWSKA Zofia 04-06-11 SKLA Sopot  1:41.71 PB  137 
 5 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy  1:43.17 130 
 6 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot  1:44.40 125 
 7 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo  1:46.22 117 
 8 SZULSKA Aleksandra 05-04-09 SKLA Sopot  1:46.85 PB  115 
 9 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn  1:48.45 108 
 Bieg 2/ 3 12:30 
 1 KRZYŻANOWSKA Weronika 04-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk  1:49.18 PB  105 
 2 KULIK Kaja 07-08-13 SKLA Sopot  1:51.92 PK 
 3 ŻYCHSKA Patrycja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  1:52.80 91 
 4 GRUCHAŁA Aleksandra 04-11-23 SKLA Sopot  1:54.48 85 
 5 URBAN Paulina 07-01-11 SKLA Sopot  1:54.56 PB  PK 
 6 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot  1:54.60 PK 
 7 BORKOWSKA Marcelina 06-12-19 SKLA Sopot  1:55.65 PB  PK 
 8 ZBARAZA Olga 04-05-17 ULKS Talex Borzytuchom  1:56.61 78 
 9 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka  1:57.30 76 
 10 WITUSIŃSKA Martyna 05-01-01 KKL Rodło Kwidzyn  2:04.82 53 



 11 JĘDRAS Zuzanna 05-03-24 KKL Rodło Kwidzyn  2:09.39 41 
 Bieg 3/ 3 12:30 
 1 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo  1:53.04 PB  PK 
 2 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  1:59.47 PK 
 3 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn  2:01.66 PK 
 4 ZIELNIK Maria 07-04-26 CMKL Człuchów  2:02.96 PK 
 5 JAŻDŻEWSKA Patrycja 07-04-24 CMKL Człuchów  2:03.27 PK 
 6 BOGDAŃSKA Agata 07-10-14 CMKL Człuchów  2:03.36 PK 
 7 PRZYSIĘŻNA Maja 09-01-01 CMKL Człuchów  2:13.24 PK 
1000 metrów K U16 
 1 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot  3:10.69 137 
 2 PIECHOWSKA Roksana 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom  3:13.00 133 
 3 PROĆ Natalia 06-01-01 KKL Rodło Kwidzyn  3:13.79 PK 
 4 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom  3:19.41 121 
 5 ORYL Weronika 04-07-11 SKLA Sopot  3:20.19 120 
 6 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk  3:20.35 120 
 7 GÓRSKA Małgorzata 05-08-22 SKLA Sopot  3:22.98 115 
 8 ZAKRZEWSKA Amelia 04-10-03 KKL Rodło Kwidzyn  3:25.83 110 
 9 GINTER Karolina 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom  3:26.40 PB  109 
 10 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 SKLA Sopot  3:28.31 106 
 11 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-01-01 KKL Rodło Kwidzyn  3:29.89 PK 
 12 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka  3:31.16 101 
 13 MACIEJUK Alicja 04-01-01 LKS Jantar Ustka  3:45.82 79 
  PIECHOWSKA Regina 03-01-01 ULKS Talex Borzytuchom  DNF 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.0 12:25 
 1 LEMKE Liliana 04-11-07 SKLA Sopot  33.75 PB  134 
 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot  DNF 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.9 11:30 
 1 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew  13.09 PB  144 
 2 CZAJA Olga 04-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.78 126 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk  10.48 PK 
 2 ŻACZEK Paulina 04-02-10 LKS Ziemi Puckiej Puck  10.17 118 
 3 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew  9.41 PK 
 4 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  8.54 94 
 5 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  8.48 PK 
 6 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk  8.30 PB  91 
 7 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk  7.32 PK 
 8 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz  7.05 PB  73 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk  29.76 PK 
 2 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  26.84 SB  95 
 3 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  21.54 72 
 4 STRYJEK Zuzanna 04-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk  14.04 41 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 LEWANDOWSKA Oliwia 05-06-07 KKL Rodło Kwidzyn  32.47 PB  142 
 2 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew  31.03 135 
 3 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  27.16 PB  116 
 4 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  23.43 PB  PK 
 5 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  19.99 PB  81 
 6 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk  19.90 PK 
 7 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz  19.36 78 
 8 BAŁDYGA Paula 04-06-25 AZS-AWFiS Gdańsk  18.12 PB  72 
Skok wzwyż K U16 
 1 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk  1.60 PK 
 2 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  1.55 144 
 3 CZAJA Olga 04-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.40 113 
Skok o tyczce K U16 
 1 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot 2.90 =PB  154 
 2 MACIEJEWSKA Wiktoria 05-08-20 SKLA Sopot 2.80 150 
 3 RACZKOWSKA Martyna 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk 2.80 150 
 4 DĄBROWSKA Marta 05-08-15 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk 2.70 145 
 5 MIKOŁAJCZYK Amelia 06-02-09 SKLA Sopot 2.40 PK 
Skok w dal K U16 
 1 GONTARZ Małgorzata 04-10-01 AML Słupsk  4.88 -1.3 118 
 2 KAWKA Kinga 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  4.81 +0.5 114 
 3 RODZIEWICZ Laura 06-02-08 AML Słupsk  4.70 PB  -0.5 PK 
 4 PTASZEK Klaudia 04-05-13 LKS Fenix Słupsk  4.61 SB  -4.3 102 
 5 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk  4.45 +1.2 92 
 6 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk  4.30 PB  +0.3 84 
 7 TOPOLSKA Natalia 04-01-11 MKS Sambor Tczew  4.22 +0.5 79 
 8 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom  3.96 +2.5 65 
 9 LITWIN Nikola 05-09-19 UKS Lipusz  3.89 -0.5 61 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 14:10 
 1 ULKS Talex Borzytuchom  55.05 117 
 236 Magdalena BREZA 04-11-26 
 237 Anna GLAZIK 04-04-10 
 210 Oliwia STOLC 05-05-04 
 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 
 2 SKLA Sopot  55.14 116 
 533 Dominika JANICKA 05-06-19 
 520 Monika URBAN 05-04-21 
 533 Monika ŻBIKOWSKA 04-09-18 
 535 Róża TUCKA 04-06-07 
 3 LKS Ziemi Puckiej Puck  57.13 99 
 790 Olga CZAJA 04-06-06 
 785 Kinga KEMPA 05-02-05 
 746 Magdalena RATHNAU 04-12-11 



 745 Tatiana SENIURA 04-03-03 
 4 89-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  57.66 95 
 44 Patrycja ŻYCHSKA 05-04-28 
 55 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 
 11 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 
 33 Julia SKWIERAWSKA 05-06-21 
 
 Bieg 2/ 2 14:10 
 1 AML Słupsk  52.10 145 
 703 Małgorzata GONTARZ 04-10-01 
 712 Oliwia HUK 04-01-16 
 722 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 
 704 Zofia RUMINKIEWICZ 04-09-29 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk  52.44 142 
 400 Emilia ZALESKA 04-05-21 
 392 Nadia SMOROŃ 05-03-04 
 396 Natalia SOBOLEWSKA 04-11-02 
 395 Natalia FALK 05-02-12 
 3 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 53.03 PK 136 
 44 Martyna KUJASZEWSKA 02-10-11 
 40 Kinga JANUSZEWSKA 03-10-17 
 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-16 
 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 
 4 LKS Jantar Ustka  55.54 113 
 Paulina WAC 05-07-11 
 170 Patrycja KOZINA 05-09-03 
 163 Kornelia DZIURLA 06-02-23 
 167 Anna STODOŁA 05-12-02 
 5 AML Słupsk II  55.63 112 
 Wiktoria PAŃKA 04-01-01 
 Julia STĘPIEŃ 04-01-01 
 Daria KSIĄŻEK 05-01-01 
 Hanna GRABOWSKA 05-01-01 


